关于举办美国CICI工业咨询委员会 (IAB) 的通知
尊敬的各位代表：
美国国家科学基金会下设基础设施领域复合材料协同创新中心 (简称CICI)，该中心由美国4所名牌大学和若干领军企业组成，是美国该领域最具影响力的国家研究中心。该研究中心旨在通过高校、政府、企业之间协同创新加速推动复合材料在基础设施领域的应用。2014年6月3日，美国国家科学基金会正式批准CICI申请南京工业大学成为其国际成员单位并作为中国分中心。南京工业大学成为美国国家科学基金会批准的67个工业界与高校协同研究中心（土木基础设施领域只有2个）第5个海外分中心，其余4个海外分中心分别在俄罗斯、比利时、德国、印度。为了扩大CICI的国际影响力，了解复合材料在全球范围基础设施领域的研究概况以及未来研发趋势，促进先进复合材料行业的技术交流，推动先进复合材料产业的发展，在美国国家科学基金会和中国国家自然科学基金委的支持下，美国西弗吉利亚大学、美国北卡罗来纳州立大学、美国迈阿密大学、南京工业大学将于2014年10月29日-10月30日上午在南京工业大学江浦校区共同主办“CICI工业咨询委员会 (IAB)”会议。
CICI IAB会议自成立以来每年召开两次，这次CICI IAB会议是成立以来首次不在美国召开。该会议邀请美国、中国高校、政府、以及工业界代表共同参加。旨在通过高校、政府、企业之间协同创新加速推动复合材料在基础设施领域的应用，将有力地促进我国复合材料在基础设施领域的协同创新。
我们诚挚地邀请您参会，共同创造行业更为广阔的发展未来！

有关该研讨会的会议通知如下：

一、组织机构
主办单位：美国西弗吉利亚大学、南京工业大学

承办单位：美国西弗吉利亚大学、美国北卡罗来纳州立大学、美国迈阿密大学、南京工业大学

二、会议议程安排
	日期
	时间
	内容

	2014年10月29日
	9:00-10:00
	美国基础设施领域复合材料协同创新中心
中国分中心——南京工业大学分中心揭牌仪式

	10:00-10:15
	中心现状介绍

	10:15-10:45
	美国国家自然科学基金会工业界与高校

协同研究中心工作进展汇报

	10:45-11:15
	德州大学阿灵顿分校分中心筹建进展汇报

	11:15-11:30
	LIFE评价表填写说明介绍

	11:30-12:30
	项目专题汇报

	13:30-18:00
	项目专题汇报

	2014年10月30日
	8:30-9:00
	项目专题汇报

	9:00-10:30
	反馈问卷/LIFE评价表

	10:30-11:45
	工业咨询委员会会议（不包括高校成员）

	11:45-12:00
	下届会议计划

三、部分与会美国专家名单
(1) Shashank Priya

美国国家科学基金会
(2) Nancy Sung

美国国家科学基金会
(3) Vijaya Gopu

路易斯安那交通发展研究中心
(4) Gangarao Hota

美国西弗吉利亚大学

(5) Ruifeng Liang

美国西弗吉利亚大学

(6) Udaya Halabe

美国西弗吉利亚大学

(7) PV Vijay

美国西弗吉利亚大学

(8) Mark Skidmore

美国西弗吉利亚大学

(9) Sami Rizkalla

美国北卡罗来纳州立大学

(10) Antonio Nanni

美国迈阿密大学

(11) Anand Puppala

美国德州大学阿灵顿分校
(12) John Clarkson

美国陆军工程兵团
四、注意事项
联系人：方园，联系电话：025-58139673, 15380894506，电子邮箱：yuanfang@njtech.edu.cn。
美国CICI工业咨询委员会组织委员会